
金太郎号(大阪・京都～沼津・三島・御殿場・小田原)

4月1日(月)からの運行時刻

沼津・三島・御殿場・小田原行き 京都・大阪行き

7:14

バス停廃止

8:17

20:20

バス停廃止

21:25

22:05

22:25

5:31

6:27

バス停廃止

23:00

↓

小田原駅

松田車庫

御殿場駅

三島駅

京都駅八条口

なんばOCAT(JR難波駅) バス停廃止

21:55

22:58

↓

小田原駅

京都駅八条口

沼津駅 新富士駅

大阪駅前(地下鉄東梅田駅)

なんばOCAT(JR難波駅)

御殿場駅

松田車庫

沼津駅

大阪駅前(地下鉄東梅田駅)

新富士駅

三島駅

5:39

6:14

6:34


